SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2045/TB- HĐTD Hà Nội, ngày    tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự

kỳ thi tuyển công chức thành phố Hà Nội năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 1396/KH-SNV ngày 24/4/2024 của Giám đốc Sở

Nội vụ Hà Nội về việc tuyển dụng công chức làm việc tại các sở, cơ quan tương

đương sở; UBND các quận, huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024;

Căn cứ khoản 1 Điều 36 Luật Cán bộ, công chức; điểm a khoản 3 Điều 14

Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; trên cơ sở kết quả kiểm tra phiếu

đăng ký dự tuyển công chức thành phố Hà Nội năm 2024, Hội đồng tuyển dụng

công chức thành phố Hà Nội năm 2024 thông báo danh sách gồm 1.272 thí sinh

đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ thi tuyển công chức thành phố Hà Nội năm

2024 (Danh sách tại Phụ lục đính kèm).

Việc giải quyết các nội dung kiến nghị, phản ánh liên quan đến tiêu

chuẩn, điều kiện tham dự kỳ thi tuyển công chức thành phố Hà Nội năm 2024

được thực hiện theo quy định của pháp luật.

Hội đồng tuyển dụng công chức thành phố Hà Nội năm 2024 thông báo đến

các thí sinh có tên trong danh sách để biết và thực hiện../.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTD;

- Phó Chủ tịch HĐTD;

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Ban biên tập website: sonoivu.hanoi.gov.vn;

- Lưu: VT, HĐTD (Đạt 05 bản)

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Đình Cảnh

11

		2024-06-11T10:04:21+0700

		2024-06-11T10:07:58+0700

		2024-06-11T14:43:09+0700
	Đinh Mạnh Hùng

		2024-06-11T15:14:00+0700
	Trần Đình Cảnh

		2024-06-11T16:00:06+0700